ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SONG AN

Số: 84/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Song An, ngày 30  tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch trực cơ quan ứng phó ảnh hưởng của Cơn bão số 5

Thực hiện Công văn số 1533/SCT-QLNL ngày 30/10/2019 của Sở công thương

tỉnh Gia Lai về việc triển công tác phòng, chống ứng phó ảnh hưởng của Cơn bão số 5 có

thể xảy ra trên địa bàn thị xã An Khê;

Ủy ban nhân dân xã Song An bố trí lịch trực 24/24h để theo dõi, cảnh báo về mưa

lũ do ảnh hưởng cơn bão số 5 gây ra và chủ động triển khai các biện pháp phòng tránh,

ứng phó với mọi tình huống có thể xảy ra như sau:

TT

Thời gian trực

(từ 6 giờ 00 ngày

trước đến 6 giờ 00

ngày hôm sau)

Trực lãnh đạo Trực công chức Ghi chú

1 Ngày 30/10/2019 Nguyễn Lê Tiến Bùi Sĩ Huynh

2 Ngày 31/10/2019 Nguyễn Thanh An Cao Trung Thiên

3 Ngày 01/11/2019 Nguyễn Lê Tiến Nguyễn Đình Sơn

4 Ngày 02/11/2019 Nguyễn Thanh An Bùi Sĩ Huynh

5 Ngày 03/11/2019 Nguyễn Lê Tiến Cao Trung Thiên

Đề nghị các ông (bà) là thành viên Ban chỉ huy PCTT-TKCN, Trưởng công an xã,

Chỉ huy trưởng quân sự chủ động nắm bắt tình hình, theo dõi, cập nhật, xử lý thông tin và

báo cáo kịp thời về lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã theo dõi. Riêng Trưởng công an xã, Chỉ

huy trưởng quân sự có kế hoạch trực riêng.

Trên đây là thông báo về lịch trực phòng chống ứng phó ảnh hưởng của cơn bão

số 5, đề nghị thành viên Ban chỉ huy PCTT-TKCN và các ông có tên nêu trên nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UB MTTQVN và các tổ chức đoàn thể

xã;

- Các thành viên BCH;

- Lưu VT.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-30T16:58:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!